

Ullern menighetsråd - Referat fra menighetsrådsmøte

Dato: Torsdag 23. mai 19:30 – 21:55

Sted: Ullern menighetshus

Referent: Kim Christie Østberg

Møteleder: Kristian Kragøe Andresen

Til stede: Kristian Kragøe Andresen, Jorund Andersen (sokneprest), Kim Christie Østberg, Åshild Watne, Paul Bjørdal, Kirsten Myhre, Lars Føyn, Joseph Solbakk Ampofo, Ingeborg Berge Vestøl, Antonett Worren og Per-Erik Schönberg-Hansen

Frafall:

Stig Asplin

Saker

Åpning v/ Kristian Kragøe Andresen

Vi deler noe positivt fra vårt møte med kirken.

Sak 25/24 Godkjenning av referat fra MR møte 11. april 2024

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen

Renskrive referatet.

Vedtak:

MR godkjenner referatet med retninger

Sak 26/24 Oppdatering fra AU og stab

Saksordfører: Jorund Andersen og Kristian Kragøe Andresen

- Kapellan rekruttering - intervjuer på mandag. MR må kom med en innstilling innen 3. juni. Ansvar delegeres til AU.
- Kantor rekruttering – 20 søkere. 6 kalt inn til intervju. 5 takket ja. Prøvespill og intervju onsdag 29. mai. Ullern trenger en kantor som er både dyktig musikalsk, men er menighetsbyggende.

- Menighetspedagog vikar rekruttering – intervjuene var på tirsdag. 3 kalt inn til intervju av 7 søkere. Rekrutteringsgruppen henter in referanser og forventer å være i mål i utgang mai.
- Det er et ønske om en stabstur når alle nye ansatte er på plass.

Sak 27/24 Økonomi oppdatering tom april 2024

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen/Kim Christie Østberg

Se vedlagt driftsregnskap. Driftsregnskapet per 30. april viser et positivt netto driftsresultat på kr 39 167 og etter disponeringer, et mindreforbruk på kr 454 065. Konfirmantene har forhåndsbetalt for leir og om man justerer for dette har menigheten gått i balanse/null resultat frem til nå.

Regnskapet er fremdeles lite forståelig for MR.

ØU skal se på flere muligheter for enklere rapportering.

Vedtak:

MR tar oppdateringen til etterretning. ØU jobber med enklere rapportering og bedre synliggjøring av økonomisk handlingsrom.

Sak 28/24 Budsjett regulering for 2024

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen/Kim Christie Østberg

Se vedlagt forslag til nytt budsjett for 2024. Budsjettet er oppdatert med endringer i stab, utleie, etc. Det nye budsjettet sikter mot et noe høyere resultat på ca. 450 tusen som går til å redusere tidligere års merforbruk. Budsjettet gir noe buffer for uforutsette kostnader relatert til pensjon, cafe, etc.

Investeringsbudsjett – vi må sende en skriftlig henvendelse om orgel rehabilitering kostnader.

Vedtak:

Restlånet til Ullern menighetsbarnehage Holgerslyst på kr 578 879 – anses det per i dag (ev per 31.12.24) som et kortsiktig lån. Dette skal omklassifiseres fra omløpsmidler (kortsiktig) til anleggsmidler (langsiktig).

MR godkjenner budsjettet

Sak 29/24 Kirkenytt økonomi

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen/Kim Christie Østberg

Kirkenytt er en av menighetens største utgifter. Regnskapstall for 2023: Trykkeriet/Bring/Utforming – 493.477 Annonseinntekter – 194.000 Totalt merforbruk – kr.241.408

Hvordan kan vi minske kostnader slik at vi for mest mulig ut av bladet som er en av menighetens aller beste ressurser til å nå folk i bydelen/menigheten?

Mulige tiltak:

- Reduserte kostnader Bring: Anbud og/eller delvis utdeling av frivillige
- Økt pris bakside til eiendomsmeglere: fra 7.500 til 20.000 per utgave – pr 22.5.24 er avtalen på dette på plass.
- Økt pris til bydelen fra 30.000 til 60.000 per utgave - pr 22.5.24 er dette på plass.

Vedtak:

MR gir økonomiutvalg mandat til å gjøre følgende tiltak:

Se på andre muligheter for distribusjonsalternativer.

Sak 30/24 Givertjeneste

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen/ Per-Erik Schønberg-Hansen

Per-Erik Schønberg-Hansen orienterer om givertjeneste.

I fjor kom det kun ca kr. 30.000 via givertjenesten. Givertjenesten er basert på avtalegiro og det sendes opplysninger til skatteetaten «automatisk» for fradrag for ideelle organisasjoner.

Økonomiutvalget har diskutert et mål for 2024 om å få 100 familier til å gi kr. 200 hver pr måned som vil gi totalt kr.240.000 pr år.

Hvordan oppnår vi dette?

- Kjernegrupper: Superonsdag, Hyggetreff, gudstjeneste/kirkekaffe, etc.
- Aktiviteter: barnekor, babysang, chili og aktivum?
- Dåp: faddere? Inviterer faddere til å gi frem til dåpsbarnet er konfirmant.

Forslag til at det blir en slags «TV-aksjons kveld» der MR ringer rundt og få folk til å signere en givertjeneste avtale uten bindingstid.

AU jobber videre med forslag til hvordan kan dette gjennomføres.

Sak 31/24 Ofringer

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen

Offer har sunket betraktelig de senere år etter at samfunnet ble «kontantløst». Vi diskuterer hva vi kan gjøre for å øke offer fremover.

VIPPS nummer må være mere tydelig i kirken på gudstjenester. Det er vanskelig å finne frem til det i program.

I Skøyen forteller de hva offer er til før gudstjenester starter.

Laminert VIPPS ark i salmebøker er gjennomført pr 26.5.24.

Eventuelt

Neste MR møte er **13. juni**. Satsning på musikk.

Kristian Kragøe Andresen, leder (sign